
HP Color LaserJet Pro MFP 4302fdn/ bar/
PSCF/ A4/ 33ppm/ 600x600dpi/ DADF/ USB/
LAN/ duplex/ HP Smart/ AirPrint™

cena vč DPH: 13461 Kč
cena bez DPH: 11125 Kč

Kód zboží (ID): 5652496

PN: 4RA84F

Záruka: 24 měsíců

Tiskový systém Tisková technologieLaser - barevná Rychlost černobílého tisku
(normální, A4)Až 33 str./min Rychlost barevného tisku (normální, A4)Až 33 str./min
Kvalita černobílého tisku (nejlepší)Až 600 × 600 dpi Kvalita barevného tisku
(nejlepší)Až 600 × 600 dpi Možnosti oboustranného tiskuAutomatický (standardní)
Zásobníky papíru1× víceúčelový zásobník na 50 listů 1× vstupní zásobník na 250
listů Maximální počet zásobníků papíru3 Formáty papíruA4, A5, A6, B5 (JIS), B6 (JIS)
16K (195 × 270 mm, 184 × 260 mm, 197 × 273 mm) 10 × 15 cm Oficio (216 × 340
mm) Pohlednice (jednoduchý a dvojitý formát JIS) Obálky (DL, C5, B5) Vlastní
formáty médiíJednostranně: - zásobník 1: 76,2 × 127 až 216 × 356 mm - zásobník
2: 98 × 148 mm až 216 × 356 mm - volitelný zásobník 3: 100 × 148 až 216 × 356
mm Oboustranně: - všechny zásobníky: 148 × 148 mm až 216 × 356 mm
Podporované typy médiíPapír (univerzální, brožurový, barevný, lesklý, hlavičkový,
fotografický, běžný, předtištěný, předděrovaný, recyklovaný, hrubý), pohlednice,
štítky, obálky Doporučená hmotnost médiíBez povrchové úpravy/matný: 60 až 163
g/m2 S povrchovou úpravou/lesklý: 60 až 163 g/m2 Matný papír HP: až 200 g/m2
Lesklý papír HP: 220 g/m2 Pohlednice: až 175 g/m2 Maximální vstupní kapacita
(listy)Až 300 listů (s volitelným zásobníkem až 850 listů) Maximální výstupní
kapacita (listy)Až 150 listů Doporučený počet stran za měsíc750 až 4 000 Provozní
zátěž (měsíční, A4)Až 50 000 stran Tisk bez okrajůNe, minimální okraj 4,23 mm
Skener Rozlišení optického skenováníAž 600 dpi Rychlost skenování (normální,
formát A4)Až 29 str./min (černobíle) 26 str./min (barevně) Velikost skenu na ploše
(max.)216 × 297 mm Formát souboru pro skenováníPDF, JPG, TIFF Pokročilé funkce
skeneruSkenování do e-mailu Skenování do cloudu Skenování na USB Skenování do
síťové složky Skenování z podavače (ADF)Oboustranné (až 50 listů A4) Možnosti
kopírováníKopírování průkazů Počet kopií Změna velikosti (včetně 2 stránek na list)



Zesvětlení/ztmavení Vylepšení Původní formát Okraj pro vazbu Řazení Výběr
zásobníku Oboustranný Kvalita (koncept/standardní/nejlepší) Další technické
informace Připojení1× USB 2.0 1× port Gigabit Ethernet 10/100/1000T 1×
hostitelský port USB 2.0 Podpora bezdrátového připojeníNe Možnost mobilního
tiskuHP Smart (Android, Windows) Apple AirPrint FaxováníAno USB kabel je součástí
baleníNe, kabel USB je třeba zakoupit samostatně Kompatibilní operační
systémyWindows 7 a novější iOS 14 a novější macOS 10.14 a novější Android
Nougat a novější Linux Standardní jazyky tiskárnyHP PCL 6, HP PCL 5e, emulace HP
PostScript 3. úrovně, PDF, URF, PWG Raster, Native Office, TIFF, JPEG Paměť512 MB
NAND Flash, 512 MB DRAM Rozměry produktu (š x h x v)42,1 × 42,7 × 38,4 cm
Hmotnost produktu20,41 kg Spotřeba energie585 W (tisk), 18 W (pohotovostní
režim), 0,8 W (režim spánku), 0,07 W (vypnuto) Typ napájeníVestavěný zdroj
napájení Požadavky na napájeníVstupní napětí 100 až 240 V Vyhovuje normě
ENERGY STAR®Ne Co je obsaženo v krabiciTiskárna HP Color LaserJet Pro MFP
4302fdn 4 předinstalované zaváděcí tonerové kazety HP LaserJet (černá: 1 200
stran, azurová, purpurová, žlutá: 1 000 stran) Instalační příručka Napájecí kabel
Záruka2 roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ )

Tiskový systém Tisková technologieLaser - barevná Rychlost černobílého tisku
(normální, A4)Až 33 str./min Rychlost barevného tisku (normální, A4)Až 33 str./min
Kvalita černobílého tisku (nejlepší)Až 600 × 600 dpi Kvalita barevného tisku
(nejlepší)Až 600 × 600 dpi Možnosti oboustranného tiskuAutomatický (standardní)
Zásobníky papíru1× víceúčelový zásobník na 50 listů 1× vstupní zásobník na 250
listů Maximální počet zásobníků papíru3 Formáty papíruA4, A5, A6, B5 (JIS), B6 (JIS)
16K (195 × 270 mm, 184 × 260 mm, 197 × 273 mm) 10 × 15 cm Oficio (216 ×
340 mm) Pohlednice (jednoduchý a dvojitý formát JIS) Obálky (DL, C5, B5) Vlastní
formáty médiíJednostranně: - zásobník 1: 76,2 × 127 až 216 × 356 mm - zásobník
2: 98 × 148 mm až 216 × 356 mm - volitelný zásobník 3: 100 × 148 až 216 × 356
mm Oboustranně: - všechny zásobníky: 148 × 148 mm až 216 × 356 mm
Podporované typy médiíPapír (univerzální, brožurový, barevný, lesklý, hlavičkový,
fotografický, běžný, předtištěný, předděrovaný, recyklovaný, hrubý), pohlednice,
štítky, obálky Doporučená hmotnost médiíBez povrchové úpravy/matný: 60 až 163
g/m2 S povrchovou úpravou/lesklý: 60 až 163 g/m2 Matný papír HP: až 200 g/m2
Lesklý papír HP: 220 g/m2 Pohlednice: až 175 g/m2 Maximální vstupní kapacita
(listy)Až 300 listů (s volitelným zásobníkem až 850 listů) Maximální výstupní
kapacita (listy)Až 150 listů Doporučený počet stran za měsíc750 až 4 000 Provozní
zátěž (měsíční, A4)Až 50 000 stran Tisk bez okrajůNe, minimální okraj 4,23 mm
Skener Rozlišení optického skenováníAž 600 dpi Rychlost skenování (normální,
formát A4)Až 29 str./min (černobíle) 26 str./min (barevně) Velikost skenu na ploše
(max.)216 × 297 mm Formát souboru pro skenováníPDF, JPG, TIFF Pokročilé funkce
skeneruSkenování do e-mailu Skenování do cloudu Skenování na USB Skenování
do síťové složky Skenování z podavače (ADF)Oboustranné (až 50 listů A4) Možnosti
kopírováníKopírování průkazů Počet kopií Změna velikosti (včetně 2 stránek na list)
Zesvětlení/ztmavení Vylepšení Původní formát Okraj pro vazbu Řazení Výběr
zásobníku Oboustranný Kvalita (koncept/standardní/nejlepší) Další technické



informace Připojení1× USB 2.0 1× port Gigabit Ethernet 10/100/1000T 1×
hostitelský port USB 2.0 Podpora bezdrátového připojeníNe Možnost mobilního
tiskuHP Smart (Android, Windows) Apple AirPrint FaxováníAno USB kabel je
součástí baleníNe, kabel USB je třeba zakoupit samostatně Kompatibilní operační
systémyWindows 7 a novější iOS 14 a novější macOS 10.14 a novější Android
Nougat a novější Linux Standardní jazyky tiskárnyHP PCL 6, HP PCL 5e, emulace HP
PostScript 3. úrovně, PDF, URF, PWG Raster, Native Office, TIFF, JPEG Paměť512 MB
NAND Flash, 512 MB DRAM Rozměry produktu (š x h x v)42,1 × 42,7 × 38,4 cm
Hmotnost produktu20,41 kg Spotřeba energie585 W (tisk), 18 W (pohotovostní
režim), 0,8 W (režim spánku), 0,07 W (vypnuto) Typ napájeníVestavěný zdroj
napájení Požadavky na napájeníVstupní napětí 100 až 240 V Vyhovuje normě
ENERGY STAR®Ne Co je obsaženo v krabiciTiskárna HP Color LaserJet Pro MFP
4302fdn 4 předinstalované zaváděcí tonerové kazety HP LaserJet (černá: 1 200
stran, azurová, purpurová, žlutá: 1 000 stran) Instalační příručka Napájecí kabel
Záruka2 roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

